
 

NÁZEV DOKUMENTU: DATUM KONÁNÍ: 12.10.2020 

ŠKOLSKÁ RADA 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PER ROLLAM 

POČET PŘÍLOH: 5 

STRANA: 1 z 2 Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

MÍSTO KONÁNÍ:     KORESPONDENČNĚ - EMAILEM 

 

 

                                                                       1 / 2 

 

  

Jednání per rollam se zúčastnili členové ŠR: Ing. Ladislav Drlý, Mgr. Bc. Anna-Marie Malá, Ing. Jan Mareš, 

Ing. Michaela Brožová, Mgr. Markéta Štěpánová, Mgr. Marcela Malíková, Mgr. Marcela Repáčová, Mgr. 

Eva Čížková 

Omluveni: 0 

Hosté: Mgr. Jan Mareš, MBA – ředitel školy, Ing. Miloš Holopírek – zástupce ředitele školy 

Jednání řídil: Mgr. Eva Čížková 

Jednání Školské rady při SOŠEaS, OA a SZŠ, Chomutov a schválení dokumentů proběhlo vzhledem 

k epidemiologické situaci per rollam ve dnech 10.10. – 12.10. 2020.  

Členové ŠR projednali a schválili  
 

Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2019/2020  
Vlastní hodnocení školy – zpráva o činnosti za školní rok 2019/2020 

 
Vyjádření stanovisek jednotlivých členů ŠR: 
Ing. Ladislav Drlý – souhlas bez připomínek 
 
Mgr. Bc. Anna-Marie Malá – souhlas bez připomínek 
 
Ing. Jan Mareš – souhlas bez připomínek 
 
Ing. Michaela Brožová – souhlas bez připomínek 
 
Mgr. Markéta Štěpánová – souhlas bez připomínek 
 
Mgr. Marcela Repáčová – souhlas bez připomínek 
 
Mgr. Marcela Malíková – souhlas bez připomínek 
 
Mgr. Eva Čížková – souhlas bez připomínek 
 

Dále byla ŠR seznámena s těmito dokumenty: 

Celkové výsledky maturitních zkoušek a závěrečných zkoušek 2019/2020  

Pohyb žáků po oborech ve školním roce 2020/2021 

Přijímací řízení 2021 – kritéria 

Pozn.: Novela Školního řádu byla schválena per rollam v září 2020 

 

Ředitel školy předal členům ŠR v písemné zprávě další doplňující informace o dění ve škole. 



 

NÁZEV DOKUMENTU: DATUM KONÁNÍ: 12.10.2020 

ŠKOLSKÁ RADA 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PER ROLLAM 

POČET PŘÍLOH: 5 

STRANA: 2 z 2 
Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola Chomutov,  

příspěvková organizace 
MÍSTO KONÁNÍ: KORESPONDENČNĚ - EMAILEM 

 

 

                                                                              2 / 2 

 

 
 
Jednání se zúčastnilo 8 členů z 9 členů ŠR. 
 Posledním bodem jednání byla informace o přípravách doplňujících volbách do ŠR za zletilé žáky 
a zákonné zástupce nezletilých žáků z důvodu ukončení vzdělávání člena ŠR v červnu 2020, žáka M. 
Jelínka. Doplňující volby proběhnou v listopadu 2020, o výsledku budou členové ŠR informováni. 
Z pověření pana ředitele za průběh voleb organizačně zodpovídá Mg. J. Lancoš. 
 
 
 
Usnesení:  
Dokumenty Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2019/2020 a Vlastní hodnocení školy – zpráva 
o činnosti za školní rok 2019/2020 byly Školskou radou projednány elektronicky a souhlasná stanoviska 
jednotlivých členů ŠR jsou zapsána v zápisu o jednání. O výsledku jednání byl ředitel školy informován.  
ŠR měla k dispozici také další dokumenty, které projednala - viz příloha.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Termín příštího jednání: Termín není stanoven z důvodu mimořádných opatření Vlády ČR. 

 

Přílohy:  

Poř. č. Název dokumentu 

1.  Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2019/2020  
2.  Vlastní hodnocení školy – zpráva o činnosti za školní rok 2019/2020 

3.  Celkové výsledky maturitních zkoušek a závěrečných zkoušek 2019/2020  

4.  Pohyb žáků po oborech ve školním roce 2020/2021 

5.  Přijímací řízení 2021 – kritéria 

 
 

 
Mgr. Eva Čížková 

  
Mgr. Marcela Malíková 

Zapsala Ověřila 
  

 


